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Twórca wzoru przemysłowego: He Shu Hong, Chiny 

Oprawa oświetleniowa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 19 listopada 2002 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opraw a oświetleniow a 

przeznaczona do wbudowania w element ścienny. Oprawa posiada dwie odmiany. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

o indywidualny m charakterze . Nowoś ć i  oryginalnoś ć opraw y wedłu g wzor u 

przemysłowego w  odniesieni u d o znanyc h opra w oświetleniowyc h przejawi a si ę 

w układzie linii , kształcie, kolorystyce , materiale i  jego strukturze. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunk u i  n a 

fotografiach, n a któryc h n a fig . 1  przedstawion o odmian ę 1  oprawy , n a fig . 2  -



odmianę 2  oprawy , n a fig . 3  -  fotografi ę odmian y 1 , a  n a fig . 4  -  fotografi ę 

odmiany 2 oprawy. 

Odmianę 1  oprawy oświetleniowej stanow i zewnętrzny korpu s i, w  którym 

umieszczona jes t maskując a ramk a 2 , element y odblaskow e w  postac i płaskic h 

i gładkich bocznych powierzchni 3  oraz kształtowej, tylnej powierzchni 4 i  osłona 5 

źródła światła z przezroczystą szybą 6. 

Odblaskowa powierzchni a 4  wykonan a jes t z  blach y aluminiowe j ryflowanej , c o 

powoduje zwiększeni e powierzchn i odbijające j światło , a  odpowiedni o dobran y 

kształt powierzchn i 4 wpływa korzystnie na osiągany efekt świetlny. 

Odmiana 2  opraw y oświetleniowe j różn i si ę o d odmian y 1  wysokością jej 

elementów składowych. Korpu s 1 i  maskująca ramka 2 w odmianie 1  mają kształt 

prostokątny, natomiast w odmianie 2 mają kształt kwadratowy. 

Zewnętrzne element y ob u odmia n opra w oświetleniowyc h wykonan e s ą 

z blach y aluminiowej , prz y czym część z nic h jest błyszcząca, gładk a i  ryflowana, 

a część matowa i chropowata. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

- prosty , elegancki kształt 

- naturalny , srebrny kolor elementów z blachy aluminiowej 

- oryginaln e połączeni e powierzchn i matowyc h i  błyszczącyc h ora z gładkic h 

i ryflowanych 

- opraw a przystosowana do wbudowania w element ścienny 

- estetyczn e wykonanie. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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